
                                                                

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

16 сентября 2022 г.                                                                                    №59 

 

р.п. Чердаклы 

 

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.09.2019 

№68 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинский 

район» Ульяновской области на 2020- 2022 годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области 
решил: 

1. Внести в приложение к Прогнозному плану (программе) приватизации 
муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинский 
район» Ульяновской области на 2020-2022 годы, утвержденному решением 
Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области от 18.09.2019 № 68 «Об утверждении Прогнозного плана 
(программы) приватизации муниципального имущества муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2020- 2022 годы» 
изменение, дополнив таблицу строками 39-40 следующего содержания: 
 « 

39 

Административное 
здание, назначение: 
нежилое, с 
кадастровым 
номером 
73:21:200101:82,  

Ульяновск
ая область, 
Чердаклинский 
район, р.п. 
Чердаклы, ул. 
Первомайская, д. 
29. 

 

- 718,44 - аукцион - 

40 

Земельный 
участок, с 

кадастровым 
номером 

73:21:200706:123, 

категория земель - 
земли населенных 

пунктов, вид 
разрешенного 

использования – 

под 

Ульяновск
ая область, 
Чердаклинский 
район, р.п. 
Чердаклы, ул. 
Первомайская, д. 
29. 

 

- 1409  аукцион - 



административным 
зданием  

 

».                                                                                                            
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 
 

 

Глава муниципального образования  
«Чердаклинский район»  
Ульяновской области                                                                              Г.Д. Родионова   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 
                                              

 



 



 

Пояснительная записка 

к проекту решения Совета депутатов муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.09.2019 №68 «Об 

утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества муниципального образования 

«Чердаклинский район» Ульяновской области на 2020- 2022 годы»» 

 

Проект решения Совета депутатов муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области «О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области от 18.09.2019 №68 «Об утверждении Прогнозного плана 
(программы) приватизации муниципального имущества муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2020- 2022 годы»» 
подготовлен в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в связи с необходимостью уточнения списка неиспользуемого 
имущества для реализации в целях получения дополнительных доходов в бюджет 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.  
 

 

Председатель 

комитета по управлению  
муниципальным имуществом  
и земельным отношениям муниципального      
образования «Чердаклинский район»                                                Л.В.Альбекова 

 

 

 

 

 

 
                                                                             

                                                                                

                   


